

<b>Status 9. november 2024</b>			
	<b>Ansvarlig</b>	<b>Beslutning</b>	<b>Status og kommentarer</b>
1	<b>Byrum</b>	Blotlægge brosten	Der holdes møde med TMF i foråret 2025 om vejvedligeholdelse, vejgenopretning og om gaderne i Nyboder
2	<b>AdHoc-gruppe</b>	Afløbsrender i Indre By	Lokaludvalget valgte den 11. april 2024 Susanne Lindholm, Niels Kongshaug og Hans-Henrik T. Ohlsen til at undersøge hvilke problemer de forskellige rendetyper giver for de forskellige trafikarter på fortovene. Lokaludvalget tager stilling til det, de kommer frem til, i et kommende møde i lokaludvalget.
3	<b>Trafik</b>	Cykelstien i Bredgade: Den bør være bredere	??
4	<b>Trafik</b>	Cykelgader i hele Indre By	??
5	<b>Trafik</b>	Fodgængertunnelen under Sølvgade ml. parker	Svar fra TMF 5. juni 2024. Sagen tages af oversigten.
6	<b>Trafik</b>	Store Kongensgade som allé.	I mødet den 8. juni 2023 besluttede lokaludvalget, at Byudviklingsgruppen skal arbejde videre med forslaget
7	<b>Trafik</b>	Stokhusbroen: Vi vil gerne have den genopbygget	Lokaludvalgets forslag om penge til en foranalyse vedr. Stokhusbroen kom ikke med i Budget 2025.
8	<b>Trafik</b>	Parkeringszoner i Indre By for beboerne	??
9	<b>Trafik</b>	P-pladser til delebiler i bylivsgader	??
10	<b>Trafik</b>	Gratis transport i zone 1	Svar fra ØKF den 14. august 2023. Sagen tages af oversigten.
11	<b>Byrum</b>	Invitere KAB til møde	Det skal afklares, hvad dagsordenen for mødet skal være
12	<b>Byrum</b>	Bede om møde med andre almene boligselskaber	Det skal afklares, hvad dagsordenen for møderne skal være
13	<b>Byrum</b>	Bede om møde med Egmont	Mødet var aftalt til den 10. december, men er nu aflyst af Egmont. Ny mødedato kan aftales.
14	<b>Forpersonskabet</b>	Brev til andre lokaludvalg om samarbejde	Brevet er sendt til de andre lokaludvalg. Sagen tages af oversigten.
15		Godkende referat fra seminar	Jep Lofts referat af seminaret blev drøftet i lokaludvalgsmødet den 15. august 2024
16	<b>Byrum</b>	Høringssvar om Jernbanebyen på BlivHørt	Høringssvaret ligger på Bliv Hørt-portalen. Sagen tages af oversigten.